REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. Z&ﬂ Prot.

Bazuar né Rregulloren pér Organizimin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né
UNIKO, kreu IV, neni 18, pika 1, si dhe né& vendimin e KIZ me nr. 422, daté 07.10.2022 “Pér
zévend€simin e anétarit t& Senatit Akademik, pérfagésues i studentéve”, Komisioni Institucional

Korgé mé LZ. 4/ . 222

VENDIM Nr: 335

Zgjedhor,

i

D

VENDOSI:

T€ shpallé afatet e kandidimit pér organin drejtues ANETAR SENATI AKADEMIK
“pérfagésues i studentéve”, nga data 17 néntor deri né datén 23 néntor 2022
Dokumentet e kandidimit pér studentét anétaré t& Senatit Akademik dorézohen né KIZ

dhe pérmbajné:

- Kérkesén pér kandidim e cila pérfshin, emrin, atésing, mbiemrin, datélindjen, gjiningé

dhe shprehjen e vullnetit pér kandidim;
- Kopje t¢ dokumentit t& identifikimit;

- Vértetim g€ vérteton se éshté student me kohé t& ploté né Universitetin “Fan S. Noli™;

- Propozimi nga jo mé pak se 30 studenté pjesé e trupés zgjedhore;

Zgjedhjet pér organet drejtuese ANETAR SENATI AKADEMIK “pérfaqésues i

studentéve” do t& zhvillohen né datén 19 DHJETOR 2022.

Komisioni Institucional Zgjedhor

~

Dr. Evjonda Pylli (Kryetar)
Dr. Marijon Pano (Anétar)
Dr. Klaudia Lipi (Anétar4
Msc. Katerina Pikuli (Anétaﬁr)/, ]

Kostika Vasili (Anétar) (Student)



